
 
 
 
 

Sprawa nr DZP-282-9/19                 Kraków, 30 lipca 2019 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę 

sprzętu komputerowego” - numer sprawy: DZP-282-9/19 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamek Królewski na Wawelu – 

Państwowe Zbiory Sztuki informuje, że: 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienie 

wynosi: 110 306,40 zł brutto. 

 

W postępowaniu złożona została następująca oferta (jedna): 

SFT Computers M. Kubiński Sp. Jawna, Os. 2 Pułku Lotniczego 1E, 31-867 Kraków z ceną 

brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 109 962,00 zł, z okresem gwarancji oraz 

warunkami gwarancji dla zaoferowanego przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia jak w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, z  długością okresu gwarancji producenta na urządzenia opisane w pkt J, K i L 

Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: 60 miesięcy liczone od daty bezusterkowego 

odbioru przedmiotu zamówienia, z rozszerzonym zakresem serwisu gwarancyjnego, z trybem 

głębokiego uśpienia, w którym zużycie energii nie przekracza 5W opisane w pkt C, D, E i G 

Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.  

Termin wykonania i warunki płatności: jak w postanowieniach Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i wzorze umowy. 

      Wicedyrektor ds. Administracyjnych  

         Zamku Królewskiego na Wawelu 

 

       mgr Danuta Ziernicka 


